МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июля 2018 г.                                                                                                                           № 121
с. Каргасок

Об утверждении Схемы размещения
нестационарных торговых объектов
(В ред. постановления Администрации от 04.05.2022 № 88)

В соответствии со статьей 3936 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 10 Федерального закона «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории Каргасокского сельского поселения Администрация Каргасокского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить прилагаемую Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Каргасокского сельского поселения.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Северная правда» и разместить на официальном сайте Каргасокского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Направить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Каргасокского сельского поселения в течение 5 дней в Департамент потребительского рынка Администрации Томской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Каргасокского сельского поселения                                                                Д.Е. Барышев

Голещихин В.С. 2-34-08
Приложение
к постановлению Администрации
Каргасокского сельского поселения

от 10 июля 2018 г.  № 121
СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов
на территории Каргасокского сельского поселения
(В ред. постановления Администрации от 04.05.2022 № 88)

Рисунок
	с. Каргасок
	Экспликация:
	Условные обозначения:

	[image: image2.jpg]

С

	А Площадка для размещений нестационарных торговых объектов
1. Магазин
2. Административное
здание
3. Балок

	– – – граница площадки для размещения нестационарных торговых объектов
            забор

_тв_  подземная теплотрасса,
совмещённая с водопроводом
     .     воздушная электролиния

    .    воздушная линия связи

[image: image1.jpg]Cxema pasMeIeHus

HECTAIHOHaPHOTO TOPrOBOT0 06BEKTa
B c.Kapracox g

? TONOCHEMKA BEIIONHEHA
M 1:500 BAO «TOMCKTHIIPO3EM»
Bloem. S5Mm. 2017 1.

i

wonawdiondod vV

OKCIUTUKAIHS

Yenosrele 0603HAYECHAS

1. Mecro Hox HeCTaNHOHAPHEIH
TOPIOBEIL OOBEKT
o yit.Kpacroapmeiickas 775
(mromans 21,0 xB.M.)

radsy 3a6op
PR 0IIOpa BNEKTPONTHHIA

. T Ha/l3eMHasl TEIIIoTpacca
2. OIHOXBapTHPHELA OM

3. JIByXKBapTHpPHEIH IOM
4. BOCEMUKBapTHPHEIE JOM
5. XoszmocTpokika

o TOZI3e€MHAsI TEILIOTPacca
—fz HaJ36MHBLA Ta30IIPOBOL

o KAHATM3AIMS

ПЕРЕЧЕНЬ
нестационарных торговых объектов

на территории Каргасокского сельского поселения
(В ред. постановления Администрации от 04.05.2022 № 88)

	Местоположение
	Ассортимент товаров
	Тип нестационарного торгового объекта
	Период размещения нестационарного торгового объекта на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности
	Нестационарный торговый объект, используемый только субъектами малого или среднего предпринимательства

	Томская область, с. Каргасок,

ул. Пушкина, 20а
	Смешанный
	Всесезонный
	Круглогодичный
	Весь обозначенный на рисунке участок предназначен для размещения нестационарных торговых объектов, используемых только субъектами малого или среднего предпринимательства

	Томская область, с. Каргасок,

ул. Красноармейская, 77б
	Продовольст-венный
	Всесезонный
	Круглогодичный
	Весь обозначенный на рисунке участок предназначен для размещения нестационарных торговых объектов, используемых только субъектами малого или среднего предпринимательства